
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor životního prostředí 
 
Váš dopis čj.: 

 
- 

Ze dne: 
Naše čj.: 

23.10.2024 
MÚBNLSB-OŽP-152559/2024-
PROMI 

 
OBEC ŠESTAJOVICE    IČ 00240851 
Husova č. p. 60/9 
250 92  ŠESTAJOVICE 
 

Naše sp. zn.: OŽP-32335/2024-PROMI 
  
Vyřizuje: Mgr. Michaela Prokopová 
Tel.: 326 653 856 
E-mail: michaela.prokopova@brandysko.cz 
  
Datum: 21.11.2024 
 

 VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ a VÝZVA K UPLATNĚNÍ PŘIPOMÍNEK 

Žadatel, tj. Ing. MgA Karel Janák, nar. 24.09.1970, Hálková 447, 250 92 Šestajovice, kterého 
zastupuje na základě plné moci společnost Profivoda, s.r.o., 17. listopadu 797, 334 41 Dobřany, IČO: 
29077451, žádá dopisem doručeným zdejšímu odboru dne 22. 10. 2024, dle § 17 odst. 1, písm. i) zák. 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, v platném znění o vydání souhlasu pro: 
 

Průzkumný hydrogeologický vrt hloubky max. 60 m na pozemku parc. č. 592/474 v k.ú. Šestajovice u 
Prahy 

 

Popis průzkumného vrtu: 

Dle předloženého projektu hydrogeologických průzkumných prací bude průzkumný hydrogeologický 
vrt situovaný na pozemku parc. č. 592/474 v k.ú. Šestajovice u Prahy (orientačně podle souřadnic X,Y 
na X: 1043716,42, Y: 723956,65). Vrt je situovaný 2,9 m od hranice s pozemkem parc. č. 592/14 v k.ú. 
Šestajovice u Prahy a 3,6 m od hranice s pozemkem parc. č. 592/475 v k.ú. Šestajovice u Prahy. Vrt 
představuje potenciální zdroj vody pro zásobování RD vodou a zálivku zahrady. 

Celková hloubka vrtu bude max. 60 m. Vrtný průměr: 219 mm (0 – 6 m), vlastní vrt 200 mm (6 - 60 
m). Výstroj vrtu: PVC Ø 140 mm, tl. Stěny 5,5 mm.  

Dle projektu hydrogeologických průzkumných prací, který vypracovala Dipl.Geol. Timúr Jelani  
(odborná způsobilost v hydrogeologii a sanační geologii č. 2372/2018) v září 2024, realizací vrtu 
nebudou narušeny stávající hydrogeologické poměry území a okolí pozemku. Dále je v projektu 
uvedeno, že stávající vodní zdroje se nacházejí v dostatečné vzdálenosti a nebudou průzkumným 
vrtem ovlivněny.  

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:  
Ing. MgA Karel Janák, nar. 24.09.1970, Hálková 447, 250 92 Šestajovice, kterého zastupuje na základě 
plné moci společnost Profivoda, s.r.o., 17. listopadu 797, 334 41 Dobřany  

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OŽP-152559/2024-PROMI 

2 

 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu:  
Obec Šestajovice, Husova 60/9, 250 92 Šestajovice 
Mašek Karel Ing., K Červenému vrchu 678/1, 160 00 Praha 6 
Ročeň Milan MUDr. Ph.D., Tyršova 435, 250 92 Šestajovice 
Baloun Jaromír Ing., Na Beránku III 125, 25225 Ořech 
Černický Ondřej, Míšeňská 92/2, 11800 Praha - Malá Strana 
Jičínská Dana, Máchova 437, 25092 Šestajovice 
Blackberry Trust, rodinný svěřenský fond 
DMK Trust, rodinný svěřenský fond 
Král Bohumil, Hálkova 449, 25092 Šestajovice 
Králová Alena Ing. Ph.D., Hálkova 449, 25092 Šestajovice 

 

Odbor životního prostředí Městského úřadu Brandýs n. L. – St. Boleslav jako příslušný vodoprávní 
úřad podle § 104 a § 106 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě žádosti ze dne 30. 09. 2024 oznamuje zahájení řízení všem známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

V rámci probíhajícího řízení ve věci výše uvedené, které bude ukončeno vydáním rozhodnutí ve věci 
samé, v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona upouští vodoprávní úřad od ústního 
jednání.  

Zároveň vyzývá všechny dotčené orgány k uplatnění stanovisek a účastníky řízení k uplatnění 
připomínek, námitek nebo důkazů, a to v termínu do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

Před vydáním vlastního rozhodnutí musí být účastníkům řízení dána možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí. Právo nahlédnout do spisu vedeného zdejším odborem a seznámit se s podklady mohou 
účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí. Kompletní spisový materiál je k dispozici 
v úřední dny (Po, St) na odboru životního prostředí MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Ivana 
Olbrachta 59, Brandýs nad Labem (3. patro, kancelář 3B04).  
 
Toto oznámení bude doručeno „veřejnou vyhláškou", která bude vyvěšena v souladu s ust. 5 144 po dobu 
15 dnů na úřední desce MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav a OÚ Šestajovice. Po uplynutí lhůty a 
vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět odboru životního prostředí. Zároveň žádáme 
o zveřejnění písemností způsobem umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této skutečnosti. 

 

 

Mgr. Michaela Prokopová 
referentka odboru životního prostředí 
oprávněná úřední osoba 
 
 
Obdrží na doručenku: 
Ing. MgA Karel Janák, nar. 24.09.1970, Hálková 447, 250 92 Šestajovice 
zastupuje na základě plné moci společnost Profivoda, s.r.o., 17. listopadu 797, 334 41 Dobřany  
Obec Šestajovice, Husova 60/9, 250 92 Šestajovice 
Mašek Karel Ing., K Červenému vrchu 678/1, 160 00 Praha 6 
Ročeň Milan MUDr. Ph.D., Tyršova 435, 250 92 Šestajovice 
Baloun Jaromír Ing., Na Beránku III 125, 25225 Ořech 
Černický Ondřej, Míšeňská 92/2, 11800 Praha - Malá Strana 
Jičínská Dana, Máchova 437, 25092 Šestajovice 



MÚBNLSB-OŽP-152559/2024-PROMI 

3 

 

Blackberry Trust, rodinný svěřenský fond – doručováno veřejnou vyhláškou 
DMK Trust, rodinný svěřenský fond – doručováno veřejnou vyhláškou 
Král Bohumil, Hálkova 449, 25092 Šestajovice  
Králová Alena Ing. Ph.D., Hálkova 449, 25092 Šestajovice 
 
Na vědomí: 
Technické služby obce Šestajovice, spol. s r.o., Husova 60, 250 92 Šestajovice 
Obvodní báňský úřad pro území hlavního města Prahy a kraje středočeského, Kozí 4, 110 01 P 
 
 
Úřední deska OÚ Šestajovice: 
Vyvěšeno dne: 
Sejmuto dne: 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 
 
Úřední deska MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav: 
Vyvěšeno dne: 
Sejmuto dne: 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 

 


		2024-11-21T11:55:21+0100


	



